1625. — 38. Antonius Righettus.

Institutus fuit Magister Musices per litteras pat. Fr. Antonius Righettus de Bagnacaballo cum solitis honoribus etc., die 26 Novembris 1625. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Bonon. f. 37*).

Fr. Antonio Righetti de Bagnacaballo fuit confirmatus usus camerarum in dormitorio inferiori, quae sunt extremae versus finem, per rescriptum supplicis libelli porrecti 16 Septembris 1626. — (*ibid. f. 38*).

1626. — 39. Petrus Delphinus.

Institutus fuit Magister Musices per litteras pat. Fr. Petrus Delphinus de Nitia Montisferrati, quia libros composuit, et in lucem edidit, 22 Januarii 1626 Romae. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Januae f. 60*).

— 40. Philippus a S. Germano.

Institutus fuit Magister Musices per litteras pat. cum honoribus etc. Fr. Philippus a S. Germano, die 10 Maji 1626 Romae. (*Reg. Ord. tit. Prov. Neapolis f. 89*).

Concessus fuit usus camerarum vulgo della loggetta in Conventu S. Germani 2 Maji 1626. (*Romae, ibidem.*)

1627. — 41. Bonaventura Aidanus.

Factus fuit Magister Musices Fr. Bonaventura Aidanus per litt. pat. Romae 28 Julii 1627. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Siciliae f. 133*).

1628. — 42. Jacobus Ganarsa.

Factus fuit per litt. pat. Magister Musices in forma, P. Fr. Jacobus Ganarsa Tarvisinus 6 Februarii 1628. — (*Reg. Ord. tit. Prov. S. Antonii f. 5*).

— 43. Claudius Cocus.

Fr. Claudius Cocus Januensis per litt. pat. factus fuit Magister Musices, eo quia opera sua typis demandata fuere 16. Martii 1628. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Januen. f. 63*).

Per litteras pat. in forma fuit licentiatuus ad obeundum munus Magistri Musices, ubi requisitus fuerit, Fr. Claudius Cochius Januen. Magister Musices. Dat. Bononiae 5 Aprilis 1630 (*ibid. fol. 64. Vide infra n. 46*).

— 44. Nicolaus Targhettus.

Factus fuit Magister Musices per litteras pat. datas Romae, 5 Decembris 1628, P. Fr. Nicolaus Targhettus de Brixia Musices Moderator in Sacro Conventu Assisii. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Mediolani fol. 86*).

1628. — 45. Justus Andreas Polonus.

Factus fuit Magister Musices per litteras pat. datas Romae, 5 Decembris 1628, Fr. Justus Andreas Polonus. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Poloniae fol. 105 bis.*)

1630. — 46. Claudius de Janua.

Factus fuit Magister Musices per litteras pat. in forma Fr. Claudius de Janua. Bononiae 5 Aprilis 1630. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Januae f. 62. Vide supra n. 43*).

1631. — 47. Antonius Mutinensis.

Fuit declaratus Magister Musices Fr. Antonius Mutinensis per litt. pat. dat. Faventiae die 10 Aprilis, attentis compositionibus R.mo dicatis typis quamprimum mandandis. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Bononiae fol. 38*).